２０２３年３月吉日

東芝林間病院

院長 清水 直史

東芝林間病院の今後の体制について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当院の病院運営にご協力賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、東芝林間病院および林間訪問看護ステーションは、令和５年５月１日付にて医療法人化

することとなりました。それに伴い、名称の変更を予定しております。つきましては、新名称（仮

称）を下記のとおりお知らせいたします。なお、診療科および診療体制は一部診療科において変

更がございますが、ほぼ現状とかわらない体制を継続します。今後も各医療機関の皆様とともに

この地域の医療に貢献して参りますので、引き続きご指導ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

これからもより良い医療が提供できますよう尽力して参りますので、何とぞご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【新名称】

新病院名

医療法人ユーカリ さがみ林間病院（仮称）

          さがみ林間病院 通所リハビリテーション（仮称）

新訪問看護ステーション

医療法人ユーカリ さがみ林間訪問看護ステーション（仮称）

【変更期日】

 ２０２３年５月１日

※なお、住所、電話番号等の変更はございません。

以上